
TSﾀｶﾀｻｰｷｯﾄ　
総合リザルト1
天候  雨 コース状況 ウェット

計時委員長署名 競技委員長署名 審査委員長署名

M4カートレース WEST TSタカタ大会
M4_2024 レース結果表
2024/06/09 16:03 参加台数 41台 出走台数 39台

ﾌｧｰｽﾃｽﾄﾗｯﾌﾟ   1分  8秒 561  ゼッケン  8 ILC 1 124周目

順位 車番 ｸﾗｽ ｸﾗｽ順 ドライバー ﾁｰﾑ名 型式 周回数 所要時間 ﾍﾞｽﾄ ﾗｯﾌﾟ

1  25 EXP 1 まるっと広島  182分 1秒632   1分  9秒 790 140

2   8 EXP 2 ILC 1

3  34 EXP 3 RMH

141

138

139  182分24秒627   1分  8秒 561 124

139  182分41秒557  1分 10秒 808

5  24 EXP 5 チームダウンタウン

4   9 EXP 4 ILC 2

135

139  183分 4秒446  1分 10秒 292 118

139  183分 8秒652   1分  9秒 815

7  32 EXP 7 ILC 5

6  18 EXP 6 Star5 srl.

114

137  182分21秒440  1分 11秒 747 136

137  182分28秒808  1分 10秒 689

9  35 FRE 1 U-29珍走団?団?

8  11 EXP 8 ILC 4

134

137  182分46秒123  1分 10秒 417 88

136  182分45秒709  1分 10秒 672

11  26 EXP 10 Movement1

10  36 EXP 9 よせあつめ。

104

135  182分21秒139  1分 11秒 516 108

135  183分10秒197  1分 12秒 692

13  28 EXP 11 深酒?楽部其の壱

12  33 FRE 2 ILC 6

64

134  182分13秒462  1分 10秒 355 128

133  182分 4秒600  1分 12秒 560

15  13 EXP 12 車好会1

14  16 FRE 3 U-29珍走団～走～

129

133  182分 5秒676  1分 11秒 225 121

133  182分 8秒800  1分 12秒 052

17  37 EXP 13 アイルレーシング

16   4 FRE 4 中村塾 1

107

133  182分31秒587  1分 12秒 248 94

133  182分40秒257  1分 11秒 316

19  29 EXP 15 深酒?楽部其の弐

18  10 EXP 14 ILC 3

124

132  182分 5秒901  1分 11秒 893 114

132  182分23秒407  1分 10秒 977

21  20 EXP 16 team KENT

20   7 FRE 5 M.K ファクトリー

114

131  182分46秒180  1分 11秒 631 126

131  182分56秒315   1分  9秒 826

23  21 FRE 6 KSF

22  17 EXP 17 AKAZA

77

131  183分 8秒606   1分  9秒 719 80

129  182分51秒470  1分 13秒 184

25  27 EXP 18 Movement2

24   2 FRE 7 STS 1

127

129  183分 0秒868  1分 12秒 590 103

128  182分46秒378  1分 13秒 337

27  12 FRE 9 スクーデリア・サトルマン

26   1 FRE 8 サブロクレーシング

122

127  182分 6秒218  1分 10秒 936 110

127  183分 2秒727  1分 12秒 504

29   5 FRE 11 中村塾 2

28   3 FRE 10 STS 2

120

126  182分 4秒597  1分 12秒 792 125

126  182分51秒891  1分 11秒 612

30  31 EXP 19 深酒?楽部其の参 124  183分11秒310  1分 13秒 563 111



天候  雨 コース状況 ウェット

計時委員長署名 競技委員長署名 審査委員長署名

TSﾀｶﾀｻｰｷｯﾄ

M4カートレース WEST TSタカタ大会
M4_2024 レース結果表
2024/06/09 16:03 参加台数 41台 出走台数

 183分11秒310

順位 車番 ｸﾗｽ ｸﾗｽ順 ドライバー ﾁｰﾑ名 型式 周回数 所要時間 ﾍﾞｽﾄ ﾗｯﾌﾟ

31  22 FRE 12 鳥大&わか  182分 0秒016  1分 12秒 894 122

32  14 EXP 20 車好会ﾔﾝｸﾞﾏﾝ

33  38 EXP 21 セーラー万年筆(株)

123

116

123  182分 7秒030  1分 13秒 250 122

123  182分17秒307   1分  9秒 642

35  15 FRE 14 U-29珍走団～珍～

34  41 FRE 13 修道のまわり

108

123  182分21秒298  1分 10秒 124 118

121  182分 5秒713  1分 12秒 727

37  19 FRE 15 MZ6レーシング

36  39 EXP 22 深酒?楽部其の肆

113

121  182分33秒056  1分 15秒 527 116

115  182分44秒163  1分 12秒 835

39  40 FRE 17 ILC 7

38  23 FRE 16 ほのぼーの

112

114  182分46秒314  1分 12秒 917 100

113  182分 7秒906  1分 16秒 552

DNS  30 EXP 23 TBN

DNS   6 FRE 18 中村塾 3

　総合リザルト2



天候  雨 コース状況 ウェット

計時委員長署名 競技委員長署名 審査委員長署名

121  182分33秒056  1分 15秒 527 116

DNS  30 EXP 23 TBN

22  39 EXP 22 深酒?楽部其の肆

123  182分17秒307   1分  9秒 642 116

123  182分 7秒030  1分 13秒 250 122

21  38 EXP 21 セーラー万年筆(株)

20  14 EXP 20 車好会ﾔﾝｸﾞﾏﾝ

124  183分11秒310  1分 13秒 563 111

128  182分46秒378  1分 13秒 337 127

19  31 EXP 19 深酒?楽部其の参

18  27 EXP 18 Movement2

131  183分 8秒606   1分  9秒 719 80

131  182分56秒315   1分  9秒 826 114

17  17 EXP 17 AKAZA

16  20 EXP 16 team KENT

132  182分23秒407  1分 10秒 977 124

132  182分 5秒901  1分 11秒 893 114

15  29 EXP 15 深酒?楽部其の弐

14  10 EXP 14 ILC 3

133  182分40秒257  1分 11秒 316 107

133  182分 8秒800  1分 12秒 052 129

13  37 EXP 13 アイルレーシング

12  13 EXP 12 車好会1

133  182分 4秒600  1分 12秒 560 64

135  183分10秒197  1分 12秒 692 104

11  28 EXP 11 深酒?楽部其の壱

10  26 EXP 10 Movement1

135  182分21秒139  1分 11秒 516 108

137  182分46秒123  1分 10秒 417 88

9  36 EXP 9 よせあつめ。

8  11 EXP 8 ILC 4

137  182分28秒808  1分 10秒 689 114

137  182分21秒440  1分 11秒 747 136

7  32 EXP 7 ILC 5

6  18 EXP 6 Star5 srl.

139  183分 8秒652   1分  9秒 815 135

139  183分 4秒446  1分 10秒 292 118

5  24 EXP 5 チームダウンタウン

4   9 EXP 4 ILC 2

139  182分41秒557  1分 10秒 808 138

139  182分24秒627   1分  8秒 561 124

3  34 EXP 3 RMH

141  182分 1秒632   1分  9秒 790 140

2   8 EXP 2 ILC 1

所要時間 ﾍﾞｽﾄ ﾗｯﾌﾟ

1  25 EXP 1 まるっと広島

ﾌｧｰｽﾃｽﾄﾗｯﾌﾟ   1分  8秒 561  ゼッケン  8 ILC 1 124周目

順位 車番 ｸﾗｽ ｸﾗｽ順 ドライバー ﾁｰﾑ名 型式 周回数

TSﾀｶﾀｻｰｷｯﾄ

M4カートレース WEST TSタカタ大会
M4_2024 レース結果表
2024/06/09 16:05 参加台数 41台 出走台数 39台

　クラス別リザルト
　EXP



天候  雨 コース状況 ウェット

DNS   6 FRE 18 中村塾 3

113  182分 7秒906  1分 16秒 552 112

114  182分46秒314  1分 12秒 917 100

17  40 FRE 17 ILC 7

16  23 FRE 16 ほのぼーの

115  182分44秒163  1分 12秒 835 113

121  182分 5秒713  1分 12秒 727 108

15  19 FRE 15 MZ6レーシング

14  15 FRE 14 U-29珍走団～珍～

123  182分21秒298  1分 10秒 124 118

123  182分 0秒016  1分 12秒 894 122

13  41 FRE 13 修道のまわり

12  22 FRE 12 鳥大&わか

126  182分51秒891  1分 11秒 612 120

126  182分 4秒597  1分 12秒 792 125

11   5 FRE 11 中村塾 2

10   3 FRE 10 STS 2

127  183分 2秒727  1分 12秒 504 122

127  182分 6秒218  1分 10秒 936 110

9  12 FRE 9 スクーデリア・サトルマン

136

  2 FRE 7 STS 1

 182分45秒709  1分 10秒 672 134

8   1 FRE 8 サブロクレーシング

7

所要時間 ﾍﾞｽﾄ ﾗｯﾌﾟ

1  35 FRE 1 U-29珍走団?団?

 182分51秒470

順位 車番 ｸﾗｽ ｸﾗｽ順 ドライバー ﾁｰﾑ名 型式 周回数

103

TSﾀｶﾀｻｰｷｯﾄ

M4カートレース WEST TSタカタ大会
M4_2024 レース結果表
2024/06/09 16:05 参加台数 41台 出走台数

129  183分 0秒868  1分 12秒 590

3  16 FRE 3 U-29珍走団～走～

2  33 FRE 2 ILC 6

121

134  182分13秒462  1分 10秒 355 128

133  182分 5秒676  1分 11秒 225

5   7 FRE 5 M.K ファクトリー

4   4 FRE 4 中村塾 1

126

133  182分31秒587  1分 12秒 248 94

131  182分46秒180  1分 11秒 631

129  182分51秒470  1分 13秒 184 776  21 FRE 6 KSF

　クラス別リザルト
　FRE
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